
お客様へのお知らせ

10月22日(日) 10:00～17:00(LO 16:30)
10月23日(月) ～ 10月31日(火)   臨時休業
11月 1日(水) 10:00～21:00 (LO 20:30)

リニューアルオープン後も変わらぬご愛顧を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

アリオ蘇我店　　　
≪ 問い合わせ先 ≫

株式会社ポポラマーマ　東京都江戸川区中葛西3-34-9　TEL 03-3804-9003

日頃より、ご利用いただきまして誠にありがとうございます。
このたび『 アンジェアリオ蘇我店 』につきまして、

2023年10月22日(日)17時をもって閉店し、11月1日より
『 ゆであげ生パスタと窯焼きピッツァ ポポラマーマ 』として

リニューアルオープンいたします。
2007年のオープン以来、約16年の長きに渡り

ご愛顧いただき 心から御礼申し上げます。
店舗改装工事に伴い、10月22日17時～10月31日までの間、

下記の通り、営業時間を変更させていただきます。


